



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000081/2019**

**Pregão Eletrônico Nº 000030/2019**

**Processo: 024490 / 2018**

**Termo Nº 000081/2019**

**Empresa: CASTELINHO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME**

**CNPJ: 25.131.086/0001-12**

**Endereço: RUA OLIMPIO FIGUEIREDO VIANA, 235 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
006	00021186	ARRUELAS LIZA DE 80-- 3/8	UND	500	0,070	35,000
008	00021188	BARRA ROSQUE AVEL 5/16---08MMX1M	UND	100	2,970	297,000
010	00021190	TAIPA (TÁBUA COM 2,5CMX 10 CM X 3M)	M²	500	12,980	6.490,000
012	00021192	TAIPA (TÁBUA COM 2,5CMX 20 CM X 3M)	M²	1000	12,560	12.560,000
019	00021202	CADEADO 35 MM MARCA PAPAIZ, PADO OU SIMILARES	UND	100	6,980	698,000
021	00021204	CANALETA 20X10 X 2000MM COM DIVISÓRIA, PRODUZIDA EM PLÁSTICO PVC.	UND	300	2,490	747,000
025	00021208	COLHER PARA PEDREIRO nº 08 com batente metálico, em aço sae 1070. dureza entre 42 - 46 rc, acabamento em pintura eletrostática.	UND	050	8,540	427,000
032	00021222	FOICE RONCA ABERTA com cabo marcas de referencia Ip, tramontina e ramada.	UND	040	35,980	1.439,200
041	00021241	PREGO COM CABEÇA 18X24	KG	300	8,390	2.517,000
042	00021242	PREGO COM CABEÇA 17X21	KG	300	12,640	3.792,000
048	00021254	BROCA AÇO 10.0 MM-6.5	UND	060	9,790	587,400
059	00021266	DISCO DIAMANTADO 4.1/8 POL CORTE segmentado, refrigerado e seco para corte em granito marcas referencias bosch, irwin, makita	UND	080	7,450	596,000
061	00024056	ELETRODUTO FLEXIIVEL CORRUGADO AMARELO 1" de 50m – disposto em rolos de 50m com certificado de ante chammas marca de referencia tigre, amanco, arcos	RL	050	44,380	2.219,000
074	00021280	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO 110W	UND	300	10,880	3.264,000
080	00012242	VASSOURA DE PIACAVA, comum	UND	050	6,490	324,500
081	00021287	VIDRO BRANCO CANELADO	M²	050	153,000	7.650,000



## PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

088	00000012	PO DE PEDRA	M <sup>3</sup>	1000	31,590	31.590,000
089	00021295	PISO TIPO PAVI" SÍNTER TRAVADO 22X10X8CM resistência mínima de 35 mpa	M <sup>2</sup>	3750	22,000	82.500,000
108	00021317	ESPAÇADOR TIPO CRUZETA para piso nas bitolas 2 mm, 3mm, 4mm, 5mm (pacote com 100 unidades)	UND	010	1,190	11,900
149	00000403	PORTA ALMOFADA MADEIRA DE LEI 0,60 X2,10 CM cm ref. angelim, jatoba, garapa.	UND	040	192,380	7.695,200
168	00024096	TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR BRANCA COM ALTO brilho, indicado para uso interno e externo, lata com 18 litros, tendo como referencia de mercado as marcas (sherwin williams, suvinil, coral).	UND	100	224,990	22.499,000
178	00024240	PLACA VIBRATORIA motor honda gx 160 peso 110 kg marca de referencia csm, bomag, vibromak	UND	001	5.078,000	5.078,000
192	00024252	PREGO COM CABEÇA 16 X 18	KL	100	10,990	1.099,000
						<b>194.116,20</b>